
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  1 PAMOK A

Pasitikėjimas Dangiškuoju 
Tėvu ir Jėzumi Kristumi
Pakvieskite kiekvieną grupelės narį perskaityti kurią nors vieną iš šių Raštų ištraukų ir joje paieškoti tokių 
tiesų apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų, kurios padėtų mums Jais pasitikėti: 2 Nefio 26:24; Mozijo 4:9 ir 
Izaijo 55:8–9. Tada aptarkite šiuos klausimus:

• Ką iš šių ištraukų galime sužinoti apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų? Kaip šios surastos tiesos paveikė jūsų 
troškimą pasitikėti Jais?

• Ar kada esate patyrę ar matę, kodėl verta pasitikėti Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi?

Pakvieskite kiekvieną grupelės narį perskaityti kurią nors vieną iš šių Raštų ištraukų ir joje paieškoti tokių 
tiesų apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų, kurios padėtų mums Jais pasitikėti: 2 Nefio 26:24; Mozijo 4:9 ir 
Izaijo 55:8–9. Tada aptarkite šiuos klausimus:

• Ką iš šių ištraukų galime sužinoti apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų? Kaip šios surastos tiesos paveikė jūsų 
troškimą pasitikėti Jais?

• Ar kada esate patyrę ar matę, kodėl verta pasitikėti Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi?

Pakvieskite kiekvieną grupelės narį perskaityti kurią nors vieną iš šių Raštų ištraukų ir joje paieškoti tokių 
tiesų apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų, kurios padėtų mums Jais pasitikėti: 2 Nefio 26:24; Mozijo 4:9 ir 
Izaijo 55:8–9. Tada aptarkite šiuos klausimus:

• Ką iš šių ištraukų galime sužinoti apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų? Kaip šios surastos tiesos paveikė jūsų 
troškimą pasitikėti Jais?

• Ar kada esate patyrę ar matę, kodėl verta pasitikėti Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi?

Pakvieskite kiekvieną grupelės narį perskaityti kurią nors vieną iš šių Raštų ištraukų ir joje paieškoti tokių 
tiesų apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų, kurios padėtų mums Jais pasitikėti: 2 Nefio 26:24; Mozijo 4:9 ir 
Izaijo 55:8–9. Tada aptarkite šiuos klausimus:

• Ką iš šių ištraukų galime sužinoti apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų? Kaip šios surastos tiesos paveikė jūsų 
troškimą pasitikėti Jais?

• Ar kada esate patyrę ar matę, kodėl verta pasitikėti Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi?


